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aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

228.245.445245.819.700111.215.000 96.611.529 4.704.700 3.289.550 125.072.000 124.492.441 4.828.000 3.851.925 0 0

66.705.000 55.021.054 4.554.700 3.165.500 124.974.100 124.394.984 3.090.000 2.114.325 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

17.574.255

199.323.800 184.695.863 14.627.937

51.144.23855.268.900 4.124.662

1.054.2948.773.000 7.718.706008.773.000 7.718.706 0 0 0 0 0 0

0150.00053.283.000 49.309.181 97.900 97.457 1.738.000 1.737.600 00

K   R   U   {  E   V   O

01.01.2024

31.01.2025

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2024 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

K   R   U   {  E   V   O

01.01.2024od do 31.12.2024 godina

DANO^NI PRIHODI71 24.755.000 21.290.143 0 0 0 0 0 0 0 0 24.755.000 21.290.143 3.464.857

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.750.000 3.738.907 0 0 0 0 000 0 3.750.000 3.738.907 11.093

713 Danoci na imot 8.035.000 6.496.550 0 0 0 0 000 0 8.035.000 6.496.550 1.538.450

717 Danoci na specifi~ni uslugi 12.920.000 11.054.686 0 0 0 0 000 0 12.920.000 11.054.686 1.865.314

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 50.000 0 0 0 0 0 000 0 50.000 0 50.000

NEDANO^NI PRIHODI72 1.630.000 1.358.595 4.704.700 3.289.550 0 0 0 0 0 0 6.334.700 4.648.145 1.686.555

722 Globi, sudski i administrativni taksi 270.000 205.452 0 904 0 0 000 0 270.000 206.356 63.644

723 Taksi i nadomestoci 850.000 651.831 4.704.700 3.288.646 0 0 000 0 5.554.700 3.940.477 1.614.223

725 Drugi nedano~ni prihodi 510.000 501.312 0 0 0 0 000 0 510.000 501.312 8.688

TRANSFERI I DONACII74 84.830.000 73.962.791 0 0 125.072.000 124.492.441 4.828.000 3.851.925 0 0 214.730.000 202.307.157 12.422.843

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 84.830.000 73.962.791 0 0 125.072.000 124.492.441 0428.8073.050.000 0 212.952.000 198.884.039 14.067.961

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 03.423.1181.778.000 0 1.778.000 3.423.118 -1.645.118

73 KAPITALNI PRIHODI 1.555.000 500.706 0 0 0 0 0 0 00 1.054.294500.7061.555.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 1.555.000 500.706 0 0 0 0 0 0 0 0 500.7061.555.000 1.054.294

74 TRANSFERI I DONACII 7.218.000 7.218.000 0 0 0 0 0 0 00 07.218.0007.218.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 7.218.000 7.218.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.218.0007.218.000 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 17.574.255228.245.445245.819.700111.215.000 96.611.529 4.704.700 3.289.550 125.072.000 124.492.441 4.828.000 3.851.925 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 8.773.000 7.718.706 0 0 0 0 0 0 0 0 1.054.2947.718.7068.773.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 26.744.000 25.132.130 0 0 115.492.100 115.320.677 0 0 0 0 140.452.807142.236.100 1.783.293

401 Osnovni plati 17.282.000 16.019.212 0 81.561.7600 81.647.000 0 0 0 0 97.580.972 1.348.02898.929.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.421.000 6.218.545 0 31.935.7970 31.995.100 0 0 0 0 38.154.342 261.75838.416.100

404 Nadomestoci 3.041.000 2.894.373 0 1.823.1200 1.850.000 0 0 0 0 4.717.493 173.5074.891.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0640.000 640.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 340.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 340.000340.000

42 STOKI I USLUGI 33.547.000 24.961.916 4.504.700 3.165.500 9.019.700 8.650.405 2.460.000 1.654.080 0 0 38.431.90149.531.400 11.099.499

420 Patni i dnevni rashodi 315.000 156.278 0 59.02035.000 75.000 835.000 490.310 0 0 705.608 554.3921.260.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.958.000 7.531.913 506.367 3.388.279675.200 3.463.000 12.000 0 0 0 11.426.559 1.681.64113.108.200

423 Materijali i siten inventar 4.859.000 4.123.676 2.125.715 875.7112.971.500 895.500 2.000 2.000 0 0 7.127.102 1.600.8988.728.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.481.000 2.384.184 59.340 234.956124.000 259.000 0 0 0 0 2.678.480 2.185.5204.864.000

425 Dogovorni uslugi 10.141.000 6.666.831 319.573 3.667.679391.000 3.690.000 1.165.000 1.155.000 0 0 11.809.083 3.577.91715.387.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.743.000 1.202.660 154.505 424.760308.000 637.200 446.000 6.770 0 0 1.788.695 1.345.5053.134.200

427 Privremeni vrabotuvawa 3.050.000 2.896.374 0 00 0 0 0 0 0 2.896.374 153.6263.050.000

45 KAMATNI PLA]AWA 256.000 255.274 0 0 0 0 0 0 0 0 255.274256.000 726

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 256.000 255.274 0 00 0 0 0 0 0 255.274 726256.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.811.000 3.042.134 50.000 0 462.300 423.902 630.000 460.245 0 0 3.926.2814.953.300 1.027.019

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 376.000 0 00 0 0 0 0 0 376.000 24.000400.000

464 Razni transferi 3.411.000 2.666.134 0 423.90250.000 462.300 630.000 460.245 0 0 3.550.281 1.003.0194.553.300

47 SOCIJALNI BENEFICII 527.000 462.098 0 0 0 0 0 0 0 0 462.098527.000 64.902

471 Socijalni nadomestoci 527.000 462.098 0 00 0 0 0 0 0 462.098 64.902527.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.180.000 1.167.502 0 0 0 0 0 0 0 0 1.167.5021.180.000 12.498

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.180.000 1.167.502 0 00 0 0 0 0 0 1.167.502 12.4981.180.000

048 53.283.000 49.309.181 150.000 0 97.900 97.457 1.738.000 1.737.600 0KAPITALNI RASHODI 55.268.900 51.144.238 4.124.662

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.495.000 0150.0002.329.624 00 1.638.000 01.637.600 0 4.283.000 315.7763.967.224

482 Drugi grade`ni objekti 50.758.000 0046.979.557 00 100.000 0100.000 0 50.858.000 3.778.44347.079.557

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 97.45700 97.9000 0 00 0 127.900 30.44397.457

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 66.705.000 55.021.054 4.554.700 3.165.500 124.974.100 124.394.984 3.090.000 2.114.325 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 53.283.000 49.309.181 150.000 0 97.900 97.457 1.738.000 1.737.600 0 0

199.323.800 184.695.863 14.627.937

55.268.900 51.144.238 4.124.662

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

TOME HRISTOSKIMILKA NAJDENOSKA CVETKOSKA




